Выписка из приказа № 88

по МОУ «Хреновская СОШ» от 15 сентября 2007 года.

О создании Управляющего Совета школы.

В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования (КПМО) в сфере расширения общественного участия в управлении образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать в МОУ «Хреновская СОШ» Управляющий Совет школы, выборный представительный орган, осуществляющий общее руководство школой в рамках установленной компетенции в соответствии с образовательной программой.

С целью выбора кандидатур:

1. Провести общешкольные родительские, ученические собрания, педагогический совет (до 23 сентября 2007 года).

2. Провести выборную общешкольную конференцию (до 1 октября 2007 г.).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кадулину Валентину Григорьевну.

Директор школы ____________Н.В.Сафонова